

Yeni Şehir Meclisi Vazifeye Başladı

Yeni Belediyemiz işe başlarken

Yeni Şehir Meclisi evvelki gün toplanarak yeni Belediye Başkanını seçti ve dört yıllık faaliyet devresine başladı.

Kıymetli hemşerimiz Daniş Arıkoğlu'nun çok partili bir devrede üzesine almış olduğu bu vazife hakikaten çok mesuliyetli bir hizmettir.

Adanamızda bakiki Belediyecilik bundan 27 yıl önce Ali Münif Yegenoğlu'nun Belediye Başkanlığına başlamıştır. O zamandanberi bu büyük ve kalabalık şehirde birçok emme hizmetleri görülmüş olmakla beraber daha pek çok ekalklerimiz mevcuttur.

Adanamız sülus bakımından eriştiği üst mevki şehircilikte için iktisap edememiştir? Bu husus her taide yeni Belediye Başkanımızın da çok önem verdiği bir nokta olsa gerektir. Kendisine gö üşüğüümüz bir sırada muvafık ve muhafız tütün partili ve partisiz hemşehrilerimiz maan müzabaretlerinden memnun olacağını ifade eden sözleri, bizleri bir hemşehri sıfatla son derece memnun etmiştir. Bu zihniyetle makamımızın başına geçen genç ve bilgili hemşehrimize Adanayı hakiki bir Adana haline getirmesinde muvaffak olmaması için ortada hiç bir sebep yoktur. Yeriade tenkitlere ehemmiyet vermek ve nazarı itibare olmak Demokratik rejimin ana temellerini teşkil eder. Bugün bunu Adanamızın menfaati bakımından esirgemeyecek olan Daniş Arıkoğlu'ndan Adanamız çok şeyler beklemektedir. Bu hususta bitaraf hareket edeceğine hiç şüphemiz olmayan sayın Başkan kendi mesal arkadaşlarıyla hem fikir olup şehrin kalkınmasını partiler üstü bir hâdise olarak telâkki edeceği muhakkaktır.

Belde bütün partilerin Belde'dir Burada partilik zihniyetine asla yer verilmemelidir. Biz bugün bunu böyle görüyor ve Adanayı da böyle bir şehir olarak telâkki ediyoruz.

Sayın Daniş Arıkoğlu'nu tebrik eder ve mesalinde muvaffak olmasını dileriz.

SEYHAN

Demokrasi rejimi çoğunluk kararına hürmet etmeyi emreder, artık Partili ve Partisiz hep beraber bu şehrin kalkınmasına çalışalım

Yeni Meclisten ve yeni Başkandan tek bir şey istiyoruz: Taviz vermemek!

04 Eylül'de yapılan Belediye seçimlerinden sonra Şehir Meclisimizin Demokrat üyeler tarafından teşkil edildiği maümdür.

Yeni Meclis de Cuma günü ilk toplantısını yaparak Başkanı ve daimi enümen azalarını seçmiştir. Böylelikle Demokrat'ardan müteşekkül Belediye Meclisi genir hizmetlerine ait büyük mes'uliyeti omuzlarına almış bulunmaktadır. Şurasını bemen işaret edelim ki, yeni Be-

lediye Başkanını ve Şehir Meclisinin büyük güçlükler ve büyük meseleler beklemektedir. Bu şehri köy manzarasından kurtarmak, yaşanabilir bir hale getirmek, yıllardanberi Particilik gayretkeşliği ile kurulamayan belediye hizmetlerini tesis etmek hep bu meclis ait olacaktır.

Bu güne kanıyız ki, hüsünliyeti olan her teşkilât hangi partiden olursa olsun bu memleketi faydalı hizmetler yapabilecektir. Bunun için

artık partililiği bir tarafa bırakıp, yaşadığımız bu şehrin kalkınmasını ve güzelleşmesini istiyorsak, elele verelim, partili partisiz hep beraber hizmete koyalım.

Demokrasi rejimi çoğunluğun kararına hürmet etmeyi emreder. Artık olan o'nuştur. Yeni bir parti genir meclisini tam bir çoğunluğa elde etmiştir. Halkın iradesine hürmet ve boyun eğmek keyfiyeti bir vazifedir.

Yalnız bu hüküm, köri icraatı, yanlış işleri diğer partilerin tenkide hakkı yoktur manasına alınmamalıdır. Her parti, basını ile sözcüsü ile en geniş bir tenkid hakkına sahip olacaktır. Yalnız bu şehir için,
— Sonu sayfa 3 de —

Hava, Kara ve Deniz Birliklerimiz dün manevraya başladı

Manevrada D. Başkanı, Başbakan ve Askeri erkân hazır bulunuyor

Ankara 9— Türk Kara, Hava ve Deniz silâh kuvvetlerinin müstareken teniş edikleri ve Genelkurmay başkanlığında idare edeceği büyük askeri tatbikat, dün sabah Kocaeli muntkasında başlamıştır.

En moderna harp silâhlarının tecrübe edildiği bu manevrayı Cumbur başkanı Celâl Bayar, Genelkurmay Başkanı O. general Nuri Yamut Kara, Deniz ve Hava kuvvetleri komutanlarıyla Amerikan yardım beyeti başkanları ve askeri atçöler takip

etmektedirler.

Tatbikatta har-kâi, mavi ve kırmızı kuvvetler arasında ve karadeneden çıkarma yapığı farz-u-uaan düşman kuvvetlerini karşı olmaktadır. Müteahif safnalar arzedecek olan tatbikat, beş gün sürecek ve basını
— Sonu 5 ü sayfada —

Ceyhan Belediye Başkanlığına Lutfi Başegmez seçildi

Ceyhan Belediye Başkanlığına Lutfi Başegmez seçilmiş olduğunu memnuniyetle öğrenmiş bulunuyoruz. Tebrik ederiz.

KOŞE

Niçin Müstakil Olduk?

Dört yıldanberi C. H. P. safarında orşiyat yapan "Seyhan" bu sayısını ten itibarın müstakil bir şehre bir, okuyucularına huzuruna çıkarmaktadır. Niçin müstakil olduk? Bu sorunun cevabını etrafında açıklamak okuyucu için sikici birşey olacaktır. Tek kelime ile, bu noktayı aydınlatabiliriz: Fikir ayrılıkları...

Bu gazete yıllardanberi bir iç mücadelesi yapmış ve C. H. P. nin tasfiye edilerek ebi eliere bırakılmasını istemiştir. Bu istiahat ümidi biz, bugüne kadar bekletmiş maalesef istediğimiz olmadı.

Bu hal karşısında yapacağımız tek şey Partiden ayrılmak ve memleket vazifemizi Partiler dışı bir yolda yapmaktır. İşte biz de bu yolu seçmiş bulunuyoruz. Zıman kimin haklı, kimin haksız olacağını gösterecek bir miyardır. Biz şimdiden, haklı olduğumuzu iddia ederek böyle bir karara varmış bulunuyoruz.

SEYHAN

Çukurovada ve Egede Pamuk satışları Hararetilendi

Izmirde fiyatlar 300 - 305 e Adana'da 250 ye çıktı

Pamuk satışları bilhassa son günlerde çok hararetleşmiştir. Birinci akala İzmirde 300-305 kuruş arasında satılmıştır. Alıcı istahlıdır.

Şehrimizde ise satışlar 243 kuruş kadar muamele görmüş ve 250 kuruştan alıcı bulunmuştur. İzmir piyasasındaki bu açık fark Çukurova müstahhizinin, kendi malı için lütfiye ve teklifler yapamamasından ve pamukunun kalitesini dış piyasalara tanıtamamış bulunmasından ileri gelmektedir.

Her ne kadar İzmir pamuğu ile Çukurova malları arasında yüzde 10 u geçmeyen bir kalite farkı varsa da bunun bugünkü şartlar içinde hiç olmazsa normal derecesinde

bulması ve fiyatın 270 - 280 kuruş arasında dalgalanması lâzım gelirdi.

Bu yıl Amerikanın Marshall planından Almanya'ya geçen seneki gibi büyük miktarda pamuk kredisi açıldığına dair bir emare görünmesinin azarın bizim istihsalimizin bilhassa bu memleketin ihracatının kolaylıkla yapabileceği gibi, bu hususta büyük ümitler ve meval de tabii görülmektedir.

Eğün bu izahattan ve borsa hareketlerinden anlaşılacağı gibi yeşiliktir, tahribatından dolayı pamuklarımızın randıman itibarıyla düşük olmasına rağmen, fiyatların müstahhizimizi sevindirebileceği kuvvetle umulmaktadır.

Amerikanın bu yılki pamuk rekoru

Bilindiği gibi, Amerikada pamuk rekorunu kat'î tesbiti bu ay içinde yapılacaktır. Fakat, Belçikadan alınan son bir rapora göre, dünya pamuk istihsalinin yarısını temin eden Amerikanın bu seneki rekoru 10.300.000 balya tahmin edilmektedir.

Bu rakam geçen rekorlardan % 36 nisbetinde daha azdır. 49-50 rekoru 16 milyon 127.000 balya 50-51 rekoru 10.300.000 balya. Buına mukabil dünya pamuk sarfiyatı her yıl bir milyon balya miktarında arttığı müşahade edilmektedir.

Dünya piyasalarında pamuk fiyatlarının yükselmesinde Amerika rekorunun noksanlığı mühim rol oynamaktadır.

Tanzim Satışları

Ankara — Piriç tanzim satışlarına devam eden Toprakofisi Ticaret Odasına kayıtlı tüccarlara da satış yapmağı karar altına alarak bu hususu tebliğatına bildirmiştir.

Memurlara Avans Para ödenmeyecek

Ankara 10 —

Emekli Sandığı Genel Müdürü, memurlara avans para ödenmesine son vermiştir.

Sandığın genel sermayesi olarak 5414 sayılı kanuna göre temin edilmiş olan üç milyon lira için evvelki güne kadar iki milyon 950 bin lira müracaat sabibi memurlara tamamen dağıtılmış bulunuyordu. Düne geriye kalan 50 bin lira dağıtılmıştır.

B. M. Meclisinin açılması müttekip yeniden yedi milyon liralık para yardımı için bir kanun tasarısı hazırlanması muhtemel görülmektedir.

Ticari bir Protesto

Belçika Hükümetiyle memleketimiz arasındaki ticari münasebetler bakımından bir takım aksaklıkların vukua geldiği, bilhassa ithal ettiğimiz mal bedellerinin ödeme şartlarında bazı anlaşmazlıklar olduğu ileri sürülerek Belçika Hükümeti tarafından ticari bir protestoda bulunulduğu bildirilmektedir. Belçika Hükümeti bu protestoda mevcut aksaklıkların düzeltilmesini istemektedir. (Ankara Ajansı)

Turistik haritalar

Ankara — Kara Yolları Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve sekseniki tane olan turistik haritalar yeniden tabedilmesinin başlanmıştır. 50 bin adet basılacak olan bu haritaların tabii işi, bu ayın sonuna kadar tamamlanmış olacaktır.

İlk Öğretim Yapı Sandığı Tasfiye ediliyor

Ankara — Millî Eğitim Bakanlığı gazeteciye verdiği beyanatta İlk Öğretim Yapı Sandığının tasfiye edileceğini bildirmiştir. Sandık balesi 7 milyon lira bir sermayeye sahiptir. Fakat ancak 600 öğretmenin mesken sahibi olmasını sağlayabilmektedir. Bakan, bu hususta gereken tasarrufların hazırlanarak yakında Meclis sunuculacağını ilâve etmiştir.

Karaay

Adana Karaay "Şaşı", dilşir ve köler teşecüt cemiyeti adına Selahaddin Özcu tarafından ayda bir çıkarılan (Karaay) dergisinin ikinci sayısının, Müdürü Selahaddin Özgün olan bu derginin okuyucularına her hafta tavsiye edilmektedir.

C. H. P. Divanı toplantılarını bitirdi

C. H. P. Divanı iki günden beri yapmış olduğu toplantıyı bitirmek dağılmıştır.

Amerikan firmalarının Eskişehir'e yardımı

Ankara — Eskişehir sel felâketine uğrayan ve evsiz kalan vatandaşlarımızın bir yardım olmak üzere Amerikan Vestimhaus firması, 1000 dolarlık yardımda bulunmuştur.

Kereste İthalinde alınan yeni kararlar

Ankara — Tarım Bakanlığı memleketin kerestelik ihtiyacının mühim bir kısmının hariçten temin edilmesini ve gelecek ithal malı kerestelerin gümrüklerden tenzilatlı geçirmesi için gümrük ve tekel ve maliye bakanlığı ile temaslarda bulunmaktadır.

Yeni İthal rejimi tekrar incelenecek

Ankara — 1 Eylülde tatbikine başlanan yeni İthal rejimi üzerinde Bakanlıkça yeniden bazı incelemeler yapılacağı öğrenilmiştir. Bu incelemelerin bilhassa listenin muhtelif kısımlarında bazı değişiklikler meydana getireceği söylenebilir.

Millet Partisi yeni ocaklar açıyor

Millet Partisi Akşepi ve Havuzlubabçede birer ocak daha açmıştır.

Dış Pazarlardan teklifler alınıyor

Fakat bazı mahsuller hariç bu teklifler tam olarak karşılanıyor

Izmir — Dış pazarlardan müteaddiyen teklifler alındığı halde, bazı mahsullerimiz hariç olmak üzere bu tekliflerin tam olarak karşılanmadığı malumdur. Bu defa mal noksanlığı ihracatımızın cümlü ayağını bağlamakta ve cümlü kurtarmaktadır. Meselâ; bir çok yerlerden bakıyat arandığı halde bunların pek azına müsabık cevap verilmektedir. Şu nok-

taya da işaret edelim ki, bazı mahsullerimiz bugün itibarıyla dış pazarlara da uymaktadır. Meselâ; Bern ticaret mübavirliğimizin bir raporunda görüldüğüne göre, memleketimizde öğretilmekte olan ayhik listelerinden en sonunu ele geçiren İthalatçı firmalar, rafineri pamuk yağı ve ayçiçeği yağı ile bakıyat, mercimek ve ceviz için (işlenmemiş) gibi maddelerimize karşı fiyatların müstahhiz gözümlerine itibarıyla ilgi gösterilmektedir. Ticaret mübavirliğimiz aşağıda adresleri bulunan İthalatçı firmaların İthalatçılarımızın doğrudan temasa geçmelerini tavsiye etmektedir. Ayrıca adresleri aşağıda yazan komisyoner Hans Roth müessesesinin de, tanıdığı bazı büyük firmaların adına badem, mercimek ve fasulyelerimizle ilgili olarak, cümlüye gönderilmek ve katli taklifte bulunmak suretiyle satış imkânlarının mevcut olduğunu bildirdiği ve mercimeklerin bökemsiz veya stralite olmasının garanti edilemesi, fasulyelerin beyaz, iri boy ve gıda maddesi olarak kullanılan Dermason cins ve nevrlerinden bulunmasını, bademlerin tatlî, kurusuz ve 100 kilosu f. b. 250 frank etrafında olması ve her üç maddenin için dehal cümlüne gönderilmesini istendiği bildirilmektedir.

Ticaret Lisesi Müdürlüğü

Memnulukla öğrendiğimize göre, şehrimizin yetiştiği değerli gençlerimizden Ali İnan Tuğba, k. Ticaret lisesi müdürlüğünde asaleten tayin edilmiştir.

Ali İnan Tuğba, bir sene önce yakın zaman önce müdür ve kâfiliyi başarıyla ifa etmekteydi. Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Karataş yolu üzerinde yeni bir kaza oldu

Dün akşam Karataş yolu üzerinde yeni bir kaza olmuştur. Ziraat Bankasının ait bir j. ep. diğer resmi bir kaptıkçıya çarpmıştır. Neticede j. ep. hendeye yuvarlanmış ve şoför ölmüştür.

Yeni yıl Bütçesinde yapılacak olan tasarruf

Hükümet ancak Milli Savunma bütçesinde indirme yapacak

Ankara - Bakanlıklar yeni yıl bütçelerini hazırlayarak Maliye Bakanlığına vermeye başlamışlardır. O yıl bütçedeki gülerde bu iş tamamlanmış olacaktır. Söylendiğine göre, üzerinde en çok durulan husus, ölümlü masraflarında azami tasarrufa riayet edilmiş olmasıdır. Demokratlar bugün kadar yaptıkları bütçe tenkitlerinde israfı gidilmiş olduğunu tahsil olan verginin amme ihtiyaçları dışına güraya buraya harcanmışını iddia etmekte bütçedeki her masraf faaliyinde esaslı tasarruflar yapılabileceğini söylemektedirler. 1930 yılı bütçesinde 170 milyon lira kadar bir açık vardır. Bu açık yeni bir vergi tarbetmek suretiyle kapatmaya imkân yoktur. Dahili istikraz son hadisi bulmuştur. Harici kredi meselelerine başvurmak imkânsız bir

hale gelmiştir. Denk bütçe geliri giderine müsvi bütçe fîri karşısında dahi ilk yapılacak iş bugünkü gelir ve gideri esas tutarak bu 170 milyon lira açığı kapatmak olacaktır. Bu açık nasıl kapatılacaktır? Demokrat hükümeti en çok düşündüren mevzuların başında bu mesele gelmektedir. Bütçede milli savunma masraflarıyla memur maaşları mühim bir yekûna bakiye olduğundan, bilhassa bu iki masraf fasılları üzerinde durulmaktadır. İdari masraflar zaten mühim bir yekûna tutmaktadır. Bu itibarla esaslı indirmeler ancak bu iki faslıda yapılabilecektir. Bunun tatbik şekli hakkında şimdiden bir şey konuşulmemektedir. Ancak gelecek yılda sari olarak hazırlanacak bir plan dahilinde memur kadrosunun azaltılmasına çalışacağı ve yasa bunun gibi kararlara başvuracağı ihtimali kuvvetlidir.

Gazetecilik Enstitüsü faaliyete geçiyor

İstanbul — Ötümümüzdeki tedris yılından itibaren İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesine bağlı olarak faaliyete geçecek olan gazetecilik Enstitüsü Direktörü Ordinaryüs Profesör Şukrî Baban enstitüye ait bütün hazırlıkları ikmal etmiştir. Enstitü üniversite merkez binasının arka tarafından inşa edilen yeni binalardan birisine yerleşecektir. İlk mezunları şimdiden müracaata başlamışlardır. Fazla müracaat olduğu takdirde öğrenciler imtihana tabi tutulacaklardır.

Murat Güler Manşî geçmek istiyor

Lille—Türk yüzücüsü Murat Güler dün öğeden sonra, 20 Eylülde üçüncü defa olarak Manşî yüzerek geçmeğe ve Mısırlı yüzücü Abulrahim'in rekorunu kıırmağa teşebbüs edeceğini bildirmiştir.

Kürdistan'a girmek yasak

Tabran — Resmî bir kaynaktan bildirildiğine göre, Javanrud kabilesinin isyanından sonra, yabancu diplomat ve stajemillerinin Kürdistan'a girmeleri yasak edilmiştir.

Hava, Kara ve Deniz birliklerimiz dün manevraya başladı

— 1 ci sayfadan artan — mensupları da tatbikatı takip edilecektir. Bu münasebetle Deniz kuvvetleri komutanı İstanbula müteveccihen şehrimizden ayrılmıştır. Cümhurbaşkanı Celâl Bayar dün manevraları takip etmek üzere şehrimizden ayrılacak, 13 tarihine kadar Kocaeli ve Karadenizde yapılacak Kara, Deniz ve Hava manevralarını takip ettikten sonra Yalova giderek ve 16 Eylülde Paşamba gürü ailesi Edinburg Dürüdü kabu edecektir. Bu sabah da saat 5 de Milli Savunma Bakanı R. İ. Şevket Luce manevralarda bulunmak üzere uçakla hareket etmiştir.

Ankara — Kocaeli motokasinoda dün büyük askeri tatbikata başlamıştır. Milli Savunma Bakanlığı Genelkurmay başkanı ve askeri tatbikatı yakından takip edecek komutanlar Ankaradan ayrılmışlardır.

İstanbul — Askerî harekâta katılmak üzere donanmamız Karadenize ayrılmıştır.

Yeni Şehir Meclisi Vazifeye Başladı

— 1 ci sayfadan artan — bu toprak için yapılacak tekdierin yapıcı olması ve yol gösterici vasfını hâiz bulunması zaruridir. Yeni Meclis bir tebrik ve başarı dileği olarak kabul edilmesini istediklerimiz bu yazıya son verirken, bir tavsiyemiz daha olacaktır. Taviz vermemek ...

Sayın Çiftçilere

Merkezi Adanada olmak üzere, (Pamuk Ticareti ve Sanayi Türk Anonim Şirketi) adıyla bir şirket kurulmasına teşebbüs edilmiştir.

GAYESİ : Köylünün elde ettiği mahsulâtı, bilhassa Pamuk ve Çiğidi değeri endirmek maksadiyle Çorçur, Prese, Dokuma, Nebati yağ, Değirmen tesisleri kurmak, veya bu neviden kurulmuş tesisleri satın almak, Ziraat mücadele ilaçları imalâthaneleri vücutte getirmek, Ziraat makine ve aletlerini getirmektir.

Adana Kalekapusunda, İzzettin Özgiray yazhanesinde, Çiftçilerden müessis hissedar kaydına başlandığı ilân olunur.

Müteşebbis Heyet

İLÂN

Azastın gerek ferden, gerekse toplu olarak iş itilâflarından doğan hak ve menfaatlarını korumak, çalışma şartlarının islâhına iktisadi, içtimai ve kültür seviyelerinin yükselmesine çalışmak. Azast arasında tesanüt ve yardımlaşmayı sağlamak gayesile Adana 6 ncı İşletme Personeli Sendikası adı ile bir Sendika teşekkül etmiştir.

İştirak etmek isteyenlerin muvakkat İdare Heyeti başkanı ve Adana Deposu Usta Kemala müracaatları Muvakkat İdare Kurulu

Bürücek Yolcularına Müjde

Yeni getirttiğim yolcu ve eşya kamyonuyla hergün saat 14 de Taksi meydanından hareketle Bürüceğe sefer ve aynı gün saat 19 da Bürücekten dönüş yapacağımı sayın Bürücek yolcularına müjdelemeyi vazife bilirim.

Mustafa Okat Taksi meydanı

MATBAAMIZDA

Her çeşit yıldızlı ve düz **CIIT** İşleri ucuz fiyatla yapılmakta olduğunu sayın müşterilerimize arzederiz.

Fiyatlar idare ile kararlaştırılır.

Düze yıldızlı Davetiye ve Kartvizitler.

Bayram Kartlarımız yeni gelmiştir.

Herkeseye elverişlidir.

AYRICA:

Avrupa ve Yerli top halinde Gazete kâğıdımız mevcut MESLEKDAŞLARIMIZA piyasadan ucuza vermekteyiz

Avrupa Matbaa mürekkeplerimiz emsalinden ucuz ve yüksek kaliteli dir.

Hertürlü Reklam, Resim, Klişe ve Câtik damgalar yapılır.

Dr. Mahmut Ersin

ASKERİ HASTANE RONTGEN MÜTEHASSISI
Yeni getirttiği Rontgen tedavi makinesi
ile Kel - Saçkıran - Egzema - Kaşıntılar -
Cilt Kanserleri - Adenit - Psoriasis tedavisine başlamıştır.

İstiklâl Okulu karşısında No 18 de Telefon : 1342 Adana

**DOKTOR - OPERATOR
SAMİM FIRAT**

Askeri Hastane
Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları
Mütehassısı

Abidinpaşa Müslim Apartmanı Kat 3 — Telefon 1821

**DOKTOR
Suavi Binokay**

BİRİNCİ SINIF

Dahili Hastalıklar Mütehassısı

Kızılay Caddesi 23 Nisan İlk Okulu civarındaki yeni
apartmanda hastalarını günün her saatinde kabul ve tedavi eder

**DOKTOR
BAKTERİYOLOĞ****Nazmi Çağış**

Asker Hastanesi İntaniye Kliniği ve Bakterioloji
Laboratuvar Şefi

Adres: Takai meydanı (Eski Orizdibak) No: 22



Yeni gelen Esanslarımızı
tecrübe ediniz.
beğeneceksiniz!

Leylak, Füljer, Altındamla
Belediye Caddesi No. 14
Adana

inci

Bürücek Otobüs Seferleri başladı

Her türlü eşya nakli için komple kamyon temin edilir.

ADRES: Eski suhulet Otobüs Şirketi Akbank arkası. Telefon: 1828

Kralık Yayla Yurdu

Bürücek yaylasının en güzel yerinde, suyu bulmuş, yanyana iki yayla
yurdu kiralıktır. İstekillerin Yeni Adana matbaasına müracaatları.

Sahibi : Rıza Şen — Yaz İşlerini Fiilen İdare Eden : S. Altındağlı
Bantıdığı Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar yazılma yazılmama geri verilmez.

**DOKTOR - Operatör
Bahri Cansun**

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütehassısı
Namık Kemal Okulu Karşısı
Telefon : 1098 - ADANA

Matbaamızda
İpsi Sigortalarına ait her türlü
evraki matbuata ve yeni Memur
Çocuk zamanı beğenemeleri
satılmaktadır

**DOKTOR
RASİM DÖLEK**

Birinci Sınıf
Röntgen Mütehassısı
Hastalarını kabule başlamıştır.
Abidinpaşa caddesi No. 116

**Diş Tabibi
Rıza Aksöyek**

Kızılay Caddesi
No. 71 - Adana

**DOKTOR
EKREM BAYAZIT**

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt

**DOKTOR
BAHAEDDİN YENGİN**

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı
Çakmak Cad. - Adana

**DOKTOR
Turan Aşlamacı**

Birinci Sınıf Dahiliye
Mütehassısı
Özler caddesi, Borsa kar-
şısındaki muayenehanesinde
hastalarını kabul ve tedaviye
başlamıştır. Telefon : 1897

**Doktor - Operatör
ZİYA BENSON**

Kulak Boğaz Burun
Birinci Sınıf Mütehassısı

Adres : Adana Abidinpaşa
Caddesi Asri Fırın Karşısı
• Telefon : 1959

**DOKTOR
SIRRI AKSOY**

Çocuk Hastalıkları
Mütehassısı
Kalekapısı Rifat Eczanesi
Karşısı - Telefon : 1215

**DOKTOR
HAMZA ORHON**

Verem ve Sani Hastalıklar
mütehassısı Abidinpaşa
Caddesi No. 118 Adana

**DOKTOR
Sadık Urunga**

Merkez Hükümet Tabibi
Muayenehane : Eski İstasyon
Polis karakolu yanında - Adana

**DOKTOR
Mahmut Öğretmengil**

Özler Caddesi Toros Eczanesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

Kiralık Yazıhane

İstiklâl Okulu karşısında yazıhane olmağa elverişli Dükkan
acele kiralıktır. 82 No. lu haneye müracaatları.

Pamuklarımız Suikasta mı Maruz ?

Partiler arasında aracılık

Muhtar ve Belediye seçimlerine tekaddüm eden günlerde türlü yollarla yapılan propoğan da neşriyatı bilhassa memleketin mümtaz şahsiyetlerine yapılan ağır itham ve ispatlar muhakkak ki ortalıkta bir asabiyyet havası yaratmış ve sınırları gergin bir vaziyete getirmiştir. Tarafalar öalesine gelen vesikaları negretmektedirler. Heri geri söylemekten ve bazı gazetelerimizde bunları teşvik mahiyetinde neşriyatlarına devam etmektedirler.

Demokrasiyi kökleştirmeye çalışılmı bir çevrede bu gibi halter eksir vatandaşları inkisarı bayale uğratmakta ve gerçekten özmektedir. Anırlarını geri bırakmış olduğu birçok inkilâpımızın bugün tamam olduğuna bizler de inanıyoruz. İnkâr kabul etmez inkilâpları arasında bu milleti refaha götürecektir, daha çok huzura kavuşturacak, onu dünyaya tanıtacak yollarımız mevcuttur. İktidar ve Mubalifet bunları bahalamadan, birbirlerini kıyasıya tenkit etmeden vazgeçip hayırlı işlerle uğraşmaya başlamalıdır. Seçimler bittiği halde bu halin devamı ne iktidara hakiki iktidar ne de mubalifete gerçek bir mubalifet temin edilemiştir. Vatandaşlar beklöyi merakla beklemekte ve derunu bu cepbeden mülahaza etmektedirler.

Hacici politikamız, dahiil işlerimiz ve şehir işlerimiz Particilik gayreti dışında kaldığı takdirde muvafık ve mubalif partilere mensup oldukları geniş halk kitleleriyle en büyük hizmeti ifa etmiş olurlar.

Bugün yazılan bir şeyin ertesi günü tezkir olduğunu, t.kızp olumasa bile doğru olmadığını müşahede ediyoruz. Hakikatler efkârı umumiyyeye tamamen başka bir şekilde aktettirilmeye çalışılıyor.

Oyle sannediyoruz ki Partilerat temsil eden şefier daba mutedil hareket ettikleri takdirde her işde Particiliği ortaya atan müfrid gayretkeş particiler bu halin devamına yol açan adimler atmağa cesaret ede

SEYHAN

- 2. Sayı 2. İnci sayfa -

Bu yegâne İhraç ve Döviz Mailarımızın Menfaatçı ve Kötü Ellerden Kurtarılması Lâzımdır!

Pamukçuluk bahsinde dünya pazarlarındaki yerimizi almak zamanı gelmiştir

Ankara Ajansının birkaç gün evvel verdiği bir haberde, Pamuk İhracının lisansa tabi tutulacağı bildirilmiş, bu meyanda harice İhraç adilen pamuk balyalarına içinden taş veya diğer cenebi maddeler çıktığı ilâve olunmuştur.

Ticaret Bakanı Zübütü Valibege, bu haber üzerine Anadolu Ajansına verdiği beyanatta Pamukun lisansa tabi tutulması şayialarını katiyetle tezkir etmiştir.

Ancak Bakanın bu bryanatında Pamuk balyalarında harice karşı yü zümürü kıvartacak cenebi maddelerin bulunduğuna mesicelâse temas edilmemiştir. Fakat esefle kaydedelim ki, kiiodan kazanmak maksadile pamuklarımızı ötedenberi cenebi madde karışdırıldığından şikâyet olunmaktadır. Hatta hatırlarda olduğuna üzere geçen yıllarda külliyyetli miktarda pamukumuz bu yürden Mersin İmanında aylarca beklemiş,

İhraç zorluğu çekmiştir.

Bir zamanlar İspanyaya gönderdiğimiz yumurtalar arasında sandıklarla çürük yumurta karıştırılmış, bize bu suretle yüz karası olan bu matağ olduğu gibi denize dökmüştü. Gene bir zamanlar tütünlüğümüzün komşu memketlerden birinin tütünlüğüne rekabet etmemesi için adeta dahiil bir sabotaj hazırlanmıştır.

Senelerdenberi yegâne İhraç ve döviz servetimiz olan pamuklarımızı da yapılan bu şekildeki suikastların büyük bir titizlikle önlenmesi cihetine gılmesini ve menfaatçı, kötü ellerden kurtararak Pamukçuluğumuzun dünya piyasasına tanıtılmasını bekleriz. Zira, Pamukçuluk bahsinde artık dünya pazarlarındaki yerimizi almak zamanı gelmiştir.

Güvenlik Konseyi

London - Birleşik Amerik, Güvenlik Konseyinin bugün yapacağı toplantı da evvelâ General Mc. Aertburun Koreye ait raporunun ele alınmasını istemiştir.

C. H. P. Seyhan İl İdare Kurulu Yerini Yeni Elemanlara Bıraktı

Partinin diğer kademelerinde de değişiklikler yapılması bekleniyor

Haber aldığımız göre, C. H. P. Seyhan İl İdare kurulu üyeleri, önümüzde seçimlerin daha güvenli ve selâmetli bir şekilde yapılması ve yerierini genç ve yeni unsurlara bırakmak maksadile toptan istifa etmişlerdir. İdare kuruluuna bu istifası parti genel merkezince kabul edilmiş ve kongrelerin neticesine kadar parti işlerini idare etmek üzere aşağıda isimleri yazılı zevattan mücekkep bir heyet teşkil olmuştur.

Fazıl Moto, Nevzat Güven, Nihat Oral, Ziya Kuttepeci, Dr. Bedri Göğün, Avukat Necati Sepçici, Avukat Necati Ersoy.

Bu geçici heyetin başkanlığına da B. Fazıl Moto seçilmiştir.

Parti genel merkezi, bundan

başta bir de istişare kurulu teşkil etmiştir. İstişare kuruluuna da Avukat Kemal Çelik, Dr. Ali Mentepçogü - Sonu sayfa 2 de -

KUŞE

Propaganda babından ...

Yaşadığımız şehri yaşanılır bir hale getirmek yalnız Belediyelere ve diğer ilgili dairelere verilmiş bir vazife değildir. Şehirli de bu işde büyük bir mesuliyet taşımaktadır.

Herş birlerimiz bütüla şehri, bir evi olarak kabul ettiği gün Belediyelâse çok iş bırakmadığı gibi tenkitlerinde de bakılı olmak gibi bir kuvvete sahip olur. Fakat esefle müşahede etmekteyiz ki, çoğumuz bir şehir terbiyesinden ve herşehirlilik mesuliyetinden habersiz bir haldeyiz. Yürümenin adabını bilmiyoruz. Evimizin önündeki pisliğe baş çeviriyoruz. Otomobilimizi, arabamızı bir nizama sokmuyoruz. Kaldırımlarda birikiyor, gelip geçeni rahatsız ediyoruz. Sıyyar satıcı isek, caddeinin en mütena yerini işgal ediyor yolu tıkıyoruz.

P.k bu halde bu perişanlığı nasıl çölyeceğiz ?

Akile birçok tedbirler gelebilir. Meselâ belediye teşkilâtından sıkı bir çalışma ve mutlak bir etorite beklemek yerinde bir iş olur ama, bu faaliyette muvakkattir ve geçicidir.

Biz halkı, Belediyeye yardımcı bir unsur haline getirmeliyiz, bunun için de halkı tenvi e mecburuz. Meselâ bir şehir tiyatrosu bu işde büyük rol oynar. Coura şehrinde hoparîörle devamlı olarak neşriyat yaptırılmak suretli halkı ikaz etmek mümkündür. Bütün dâva, şehrin şehirliere ait olduğunu anlatmaktan ibarettir. Ve bu saydığımız tedbirlerle tabiki de zor değildir.

ŞEHİRLİ

Kurban Bayramı

Önümüzdeki Cumartesi günü Kurban bayramının tesadül etmektedir. Bu münasebetle gazetemiz 6 hafta çıkarmayacaktır. Sayın okuyucularımızın Kurban bayramını şimdiden kutları; daha uzun yıllar mesut bayramlara kavuşmalarını caadan dileriz.

Belediyelerde Demokrasi

Yazan : M. BAKŞI

3 Eylül seçiminden sonra Belediyelerin idare sisteminde Demokratik bir gelişme beklenir. Şimdiye kadar vesayetlerle idare edilen Belediyeler artık kendi kendini idare edecek sorumlu mevkite gelmiştir.

Bu sebeple Belediye mevzuatı Demokrat rejime göre gözden geçirilinceye kadar ilk yapılacak iş Belediyeleri fuzulî müdahalelerden kurtarmaktır.

Belediyelerde görülen aksaklıkların çoğu Belediye meclislerinin selâhiyetini tahdit ve vazifesini ihkâl eden bu fuzulî müdahalelerden ileri geliyordu.

Mizam ve abengi ve kontrolü temin yolundaki Belediye nazamâtı dışında müdahaleler yardım ve direktif şeklinde balâdana gelse şehr halkının haklarına tecavüzdür.

Meselâ esas itibarile iyi imar işleri olmakla beraber Şehir oteli ve hayvan operası dedikiklesi (Çiçi hanı) yaptırmak için bir Belediye-yi takatli fevkinde borca sokmak bu gibi müdahalelerin bir neticesidir.

Gösteriş cıvındıye yapılan böyle işler Belediyeleri esas vazifelerini yapmakta güçlüklerle uğratar. Şehir meclisleri kendi beledilerinin ihtiyaçlarını başkalarından iyi bilir ve kendi kıymetlerine göre araya koyar. Onan işlerini üstüst etmek doğru değildir.

Bir defa seçim yapıldıktan sonra mahallî partiler teşkilâtına müdahale ise büsbütün fuzulîdir. Artık vazife ve mesuliyet yeni meclislerin olduğuna göre başkalarının müdahale

selâhiyeti olmaz. Şehir meclislerinin selâhiyeti kendi teşkilâtı üzerinde mevzuat dairesinde tam nüfuzlu olmasını icap ettirir.

Birkaç seneye evvel Kasım Ener Büyük Millet Meclisinde halifce buna temas edilmiştir. Fakat kimsenin - hatta gazetecilerin bile - dikkatini çekmeden araya gitti.

Başka birkaç Belediye reisinin merkezden telif edilen birkaç memurdan kurtulmak için neier çektiğini Adana'lar unutmamıştır.

Belediyelerin kalkınması için selâhiyet meselesinden sonra el konacak en önemli iş (Gelir) meselesidir.

Belediyeler kıyamete kadar bozula, barçla, yardımla idare edilemez. Sağlam varidata dayanmalıdır. Belediyelerden iş istiyorsak bu işleri ne ile yapacağımızı da düşünmeliyiz.

Kırk ellî yıl evvel hocamız Abdurrahman Şeref Paris belediye bütçesinin Osmanlı İmparatorluğu bütçesine muadil olduğunu ve 25 milyon taltığını söylemişti. Şimdi miyarlara konuşuyorlar. Bunun unutmuyalım.

Geçen yıl İstanbul Belediye reisinin teşebbüsüne atılan adım daha esaslı bir proje ile tamamlanmalıdır.

Her iş para ile olur derken parayı yerinde kullanmanın şart olduğunu da unutmuyoruz. Bu mesuliyet de şehir meclislerindedir.

Belediyelerden beter beklediğimiz bahşine girmek için ise yeni meclislerin konuşmasını beklemek yerinde olur.

Şiddetli yağan yağmurlar yüzünden Pamuk mahsulü hasara uğradı

Mevsimin ilk yağmuru cuma günü sabahın erken saatlerinde şaganak halinde başlamış ve öğleden sonra da bir müddet devam ederek çalçı lerimizi haklı bir endişeye düşürmüştür.

Aldığımız malûmata göre, yağmur şehir sınırlarının dışına çıkmamış ve bu suretle mevzî birkaç yerde az bir zarara sebebiyet vermiştir.

Öğleden sonraki yağmur fırtına ile birlikte yağış ve bir çok köylerdeki bznüs toplanmamış olan pamuğu hasara uğratmıştır.

Garden Parti

Şehrimiz Lokanta ve Eğilince yerleri işçileri Sendikasının sendika çıkarına tertip ettiği Garden parti dün gece Halkevi bahçesinde yapılmış ve seçkin davetlilerin bulunduğu Garden parti gecesinde geç vakitlerine kadar nece içerisinde devam etmiştir.

Cezalı Sporcular ve Kulüpler af edildiler

Bu haber Spor muhitini çok memnun etti.

B. T. Genel Müdürlüğü, umumî Af Kanununun yürürlüğe girdiği tarihte kadar suç işlemiş sporcuları gençlik kulüplerine teşkilâtın ceza vermeğe yetkili bütün krdemelerinden vermiş olan cezaları, neticeleri ile birlikte umumî bir affa tabi tutan bir karar almış ve ceza beyetlerinde muamele görmekle olan bütün dosyaları bu karara uyarak muameleden kaldırmıştır.

Bu suretle teşkilât içinde ceza almış olan sporcuları spor kulüplerinin muameleleri tasfiye edilmiş olmaktadır. Alınan karar spor çevrelerinde memnuniyetle karşılanmıştır.

Bu af ve dolayısıyla tanınmış Sporculardan Bektaş Şükrü, Galatasaraylı Bülent Eken ve şehrimiz Toros Spor oyuncularından Behçet bu yıl kendi takımlarında oynayabileceklerdir.

İlçe Seçim Kurulu teşekkül etti

İl Genel meclisi seçimleri için İlçe Seçim Kurulu Yağcı Cevdet Benker'in başkanlığında teşekkül etmiştir.

Kura neticesinde Avukat Necati S. Piel, Selim Sarp, Yusuf Gedikoğlu, A. İ. Sepici, Tevfik Kadri Ramazan-oğlu asil üyelige ve yedek üyelilere de Avukat Necati Ersoy, Kemal Pekün, Sadettin Tokbey, Yalçın Ceylanoğlu ve Hilmi Yalçın seçilmişlerdir.

Konya

Emniyet Müdürü Hüsni
Başkir Savcılığa
şikâyet edildi

Konya — Bir suçtan dolayı Konya Emniyet Müdürlüğüne çağırılan Halil Arkan adında bir vatandağ, Emniyet müdürü Hüsni Başkir tarafından makamında bir bayil dövüldüğünden ve hakarete maruz kaldığından bahisle C. Savcılığa şikâyetinde bulunmuştur. Savcılık hadiseye elkoymuş. Halil muayeneye sevk edilmiştir. Muayene neticesinde Halile üç günlük bir rapor verilmiştir.

Savcılığın Hüsni Başkir hakkında muamele yapacağı haber alınmıştır.

Tiraje Yüreğir vefat etti

Yeni Adana gazetesi sahib ve Başmuhariri Ahmet Remzi Yüreğir'in eşi yazdığı müdürü Aydın Remzi Yüreğir'in ve Anadolu Ajansı muharrirlerinden O. han Kemzi Yüreğir'in anneleri Tiraje Yüreğir genç yaşında müptelâ olduğu hastalıklardan kurtulamyarak İstanbulda vefat etmiştir.

Mefhumenâ ezanâsi Cumar-tesi günü İstanbuldan gubrimize getirilerek hazine bir tö. enle toprağa tevâ edilmiştir.

Cenaze tö eniade Belediye Başkanı, C. H. P. ve D. P. Başkanları, şehrimizin tanınmış sinaiarı ile kendi aile dostları hazır bulunmuştur.

Tiraje Yüreğire Taarında mağ-firet diler, Yüreğir ailesinin acılarını paylaşılar.

C. H. P. Seyhan İli idare Kurulu

— 1 ci sayfadaki artan —

İ. Turhan Cemal Beriker, İbrahim Burduroğlu, Hızım Savaş, Tevfik Kadri Ramazan-oğlu, Tahsin Uğur, Ahmet Sarpmaz, Mühendis Ziya Ak-verdi ve O. han Toroslu getirilmiştir.

Parti çalışmalarına yeni bir vevâc vererek ilçe şubhe etmedikimiz yeni beyete ve istigare kuruluca başanlar dileriz.

E. Metonun Konferansı

Güzel bir konferans
veren Meto gençlik
teşkilâtının çalışmasını
izah etti

24 Millet gençliğini temsil eden delegelerin iştirakiyle geçen ay İstanbulda toplanmış olan V. A. Y. Dünya Gençlik Birliği toplantısına Türk delegesi olarak katılmış olan bembeynelmiş Dr. Erdoğan Meto tarafından dün Halkevi sinema salonunda aîka çekici bir konferans verilmiştir. Bu konferansı münevver ve kalabalık bir dinleyici kitlesi takip etmiştir.

Dr. E. Meto gençimiz, konuşmasında Avrupa ve dünyaya gençlerimize nasıl bir demokratik eğitim tatbik edileceğini anlatıktan sonra bilhassa münevver işsizliği üzerinde durmuştur. Meto, Türkiye'de de halen bir münevver işsizliği mevcut olduğuna söylediğinden sonra V. A. Y. teşkilâtının buuzla mücadele için ne gibi çareler bulunduğunu anlatmıştır. Bundan sonra teknik öğretim meseleleri de izah edilip V. A. Y. teşkilâtının bilhassa mali imkânları olmayan gençlere yapacağı yardımlar anlatılmıştır.

Konferansı müteakip bilhassa Türkiye'de komisyonla mücadele mevzuu üzerinde sorulan suallere hatip geniş izahat vermiş ve bunun bilhassa gençliği milliyetçi yetiştirmekle mümkün olabileceğini sözlerine ilâve etmiştir.

Doktor Muzaffer Lokman geldi

Bir müddettenberi seyahatta bulunan kıymetli doktorlarımızdan Muzaffer Lokman hastalarını Abidiopaga cadifesindeki muayenehanesinde kabule başlamıştır.

Partiler arasında aracılık

— 1 ci sayfadaki artan —
mezler. Oaların cesaretlerini sebebi sadece partiler olmalarıdır. Parti mefhumuna anlamıyacak ve millîti birbirine düşürmeğe yeltenen bu kimselerin bu hareketlerini de önlemek yine partilere düşer.

Cumhurbaşkanı kuvvet icralarında Şefidir, idarenin başıdadır, Vatansever fedakâr ve memleket bismellî her şeyin üstünde tutan ve bilen asyın Cumbur başkanımızdan Parti Şefierini tplayıp bu fikir ayrılıklarını teif etmesini caadan bekliyoruz

Hâdseler Karşısında

Misafirperverlik - Lübalilik

Yazan : Ragıp BATUMLU

İki gün önce bir gazetede çok dikkate değer bir haber okudum. Bilmen neredeki muallimler kampında, hoca hanım yattıkları çadırda, Amerikalı iki efendiyi gece yatısına misafir almışlar. Fakat yine gazeteğe göre misafir beyler, uslu durmadıklarından dolayı, kibar tabiriyle inkandal, tükeşen rezalet çıkmış, ağıtadar makamıarca içe el konulmuş olup tabkikat yapılmış.

Hâdisiye kemmiyet itibarıyla bir zabita vakasından ibarettir. Lâkin içi keyfiyet bakımından mütalâa etmek icabeder. Misafirperverlik güpbesiz ki iyi şeydir. Bilhassa biz Türkler için bu, müsl bir anane hükümündedir. Ancak, koca bir kampa, başka barındırarak yer yokmuş gibi iki ecebi erkeğin kendi çadırlarına yatmaya alan banimlar bu hareketleri misafirperverlik kaideleriyle telif

etmeğe de imkân yoktur. Bu busus muasım olmak sıfahile memleketin can damarı olan maarif hizmetinde vazife almış bulunan bu banimların, son derece öçüğü ve tartılı hareket etmeleri icabederdi. Her hangi bir türk banımının iflet ve ismeti bakımından hiç bir surette müsamaha ile karşılamayacağımız bir hareketin, iki muallim banım tarafından yapılması müsl hislerimizi hakikaten rencide etmiş ve bizi acı acı düşündürmüştü.

Misafirlerimizi, şeref ve bayyietimizle mütehasip çekide ağırlayalım, koskoca berilisi yatak odalarımıza sokacak der. ceye varan hareketler, her hâdisi misafirperverlik hududunu aşan hâdiselerdir. Lübaliliğin bu kadarına tahammül edemeyiz. Çok müsbet bir mesele karşındayız. Dikkat edelim.

Demokrat Partililer
Cumartesi günü gizli
toplantı yaptılar

İl genel meclisi seçimi için Partiler mahallî teşkilâtlarıyla teması geçmiş, yoklamaya esas olan zemin hazırlamak maksadıyla faaliyete başlamışlardır. Bu arada D. P. merkez teşkilâtı mensupları Cumartesi günü öğleden sonra Onal sinemasının kışık salonunda bir toplantı yapmışlardır. Gizli cereyan eden bu toplantıya gazeteciler alınmamıştır. Ancak sızan haberlere göre toplantıda İl genel meclisi seçim hazırlıkları üzerinde görüşmeler ceryan etmiştir.

Bundan başka, belediye başkanlığı seçimi sırasında D. P. liler arasında hasil olan guruplaşma meselesi üzerinde de durulmuş, üyeler arasında bu mevzuda fikir boyanında bulunulmuş ve tartışmalar yapılmıştır.

Polonya'da
Sovyetler
nâkimiyeti

Neuyork — Polonya Müsl Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanan bir emirname gereğiyle, 1 Ekim 1917 tarihinden sonra Rus üniversitelerinden mezun olan doktor, avukat, mühendis ve bü ünlü serbest meslek erbabı Polonyanın her tarafında serbestçe mesleki faaliyette bulunabileceklerdir.

Aynı baklar Rusya'da, Polonyalılara verilmemektedir. Muhabirlere göre bu ş. kişide, Polonya'ya yeniden birçok Rus müavvenî gelecek ve bu deviat daha sıkı bir ş. kişide Sovyet nüfuzu altına girecektir.

Zayıf Nüfus Cüzdanı

Adana Nüfus Müdürlüğünden alınmış olugun ve içrisinde askerlik durumu yazılı olan Nüfus cüzdanını zayıf etmiş. Yenisini alacağından eskisinin hâkmü yoktur.

Adananın Karşıyaka Cumhuriyet mahallesinde .65 sokak 11 No. lu hanede oturan

Haydar Oğlu Ahmet Özentagçı
325 Doğumlu

İ L Â N

Adana Elektrik İşletme
Müessesesinden

Müessesemizin 200 ve 225 lira aylık ücretli iki tahsilatlık görevi açıktır. Bu göreve getirileceklerden muteber bir kefalet senedi alınacaktır. İsteklilerin tahsil durumlarını ve geçmiş hizmetlerini bildirir dilekçeleriyle müessesemize baş vurmaları ilân olunur.

Sayın Çiftçilere

Merkezi Adanada olmak üzere, (Pamuk Ticareti ve Sanayi Türk Anonim Şirketi) adıyla bir şirket kurulmasına teşebbüs edilmiştir.

GAYESİ : Köylünün elde ettiği mahsulâtı, bilhassa Pamuk ve Çiğidi değeri endirmek maksadiyle Çırtır, Prese, Dokuma, Nebatı yağ, Değirmen tesisleri kurmak, veya bu neviden kurulmuş tesisleri satın almak, Ziraat mücadele ilâhları imalâthaneleri vücude getirmek, Ziraat makine ve aletlerini getirmektir.

Adana Kalekapusunda, İzzettin Özgiray yazıhanesinde, Çiftçilerden müessis hissedar kaydına başlaodığı ilân olunur.
Müteşebbis Heyet

İ L Â N

Azasının gerek ferden, gerekse toplu olarak iş itilâflarından doğan hak ve menfaatlarını korumak, çalışma şartlarının islâhına iktisadî, içtimâî ve kültür seviyelerinin yükselmesine çalışmak. Azası arasında tesanüt ve yardımlaşmayı sağlamak gayesile Adana 6 ıncı İşletme Personeli Sendikası adı ile bir Sendika teşekkül etmiştir.

İştirak etmek isteyenlerin muvakkat İdare Heyeti başkanı 10 Adana Deposunda Usta Kemal Köksümere müracaatları.

Muvakkat İdare Kurulu

MATBAAMIZDA

Her çeşit yaldızlı ve düz **ÇİLT İşleri** ucuz fiyatla yapılmakta olduğunu sayın müşterilerimize arz ederiz. Fiyatlar idare ile kararlaştırılır. **Düze yaldızlı Davetiye ve Kartvizitler.** Bayram Kartlarımız yeni gelmiştir. Herkeseye elverişlidir.

AYRICA:

Avrupa ve Yerli top halinde Gazete kâğıdımız mevcut **MESLEKDAŞLARIMIZA** piyasadan ucuza vermekteyiz

Avrupa Matbaa mürâkkipizimiz emsalinden ucuz ve yüksek kalitedir.

Hertürlü Reklam, Resim, Klişe ve Lâstik damgalar yapılır.

Bürücek
Yolcularına Müjde

Yeni getirttiğim yolcu ve eşya kamyonuyla bergün saat 14 de Taksi meydanından hareketle Bürüceğe sefer ve aynı gün saat 19 da Bürücekten dönüş yapacağımı sayın Bürücek yolcularına müjdelemeyi vazife bilirim.

Mustafa Okat Taksi meydanı

Dr. Mahmut Ersin

ASKERİ HASTANE RONTGEN MÜTEHASSISI
Yeni getirttiği Rontgen tedavi makinesi
ile Kel - Saçkıran - Egzema - Kaşıntılar -
Cilt Kanserleri - Adenit - Psoriasis tedavisine başlamıştır.

İstiklal İlkokul karşısında No 18 de Telefon : 1342 Adana

**DOKTOR - OPERATOR
SAMİM FIRAT**

Askeri Hastane
Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları
Mütehassısı
Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 - Telefon 1821

**DOKTOR
Suavi Binokay**

BİRİNCİ SINIF
Dahili Hastalıklar Mütehassısı
Kızılay Caddesi 23 Nisan İlk Okulu civarındaki yeni
apartmanda hastalarını günün her saatinde kabul ve tedavi eder

Yeni gelen Esanslarımızı
tecrübe ediniz,
beğeneceksiniz
Laylak, Füjer, Altındamla
Belediye Caddesi No. 14
Adana

inci

**DOKTOR
BAKTERİYOLOĞ****Nazmi Çağış**

Asker Hastanesi İntaniye Kliniği ve Bakteriyojoloji
Laboratuvar Şefi
Adres: Taksi meydanı (Eski Orizdibak) No: 22

Bürücek Otobüs Seferleri başladı

Her türlü eşya nakli için komple kamyon temin edilir.
ADRES: Eski sahulet Otobüs Şirketi Akbank arkası. Telefon: 1828

Kralık Yayla Yurdu

Bürücek yaylasının en güzel yerinde, suyu bulusan, yan yana iki yayla
yurdu kiralıktır. İstekillerin Yeni Adana matbaasına müracaatları,

Sahibi : Rıza Şen - Yan İşlerini Fülün İdare Eden : S. Altındağlı
Başlığı: Yer : «SEYHAN» Matbaası - Adana

Gönderilen yazılar yazılma geri verilmez.

**DOKTOR - Operatör
Bahri Cansun**

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütehassısı
Namık Kemal Okulu Karşısı
Telefon : 1098 - ADANA

Matbaamızda

İşçi Sigortalarına ait her türlü
evraki matbaa ve yeni Memur
Çocuk zammı beyannameleri
satılmaktadır

**DOKTOR
Turan Aşlamacı**

Birinci Sınıf Dahiliye
Mütehassısı
Abidinpaşa caddesi, Ziraat Ban-
kası karşısında Birinci Noterlik
üzzerindeki daireye nakli ederek
Yeni yerinde muayeneye bağla-
mıştır. Telefon : 1897

**Doktor - Operatör
ZİYA BENSON**

Kulak Boğaz Burun
Birinci Sınıf Mütehassısı
Adres : Adana Abidinpaşa
Caddesi Asri Fırın Karşısı
Telefon : 1959

**DOKTOR
SIRRI AKSOY**

Çocuk Hastalıkları
Mütehassısı
Kalekapısı Rifat Eczanesi
Karşısı - Telefon : 1215

**DOKTOR
HAMZA ORHON**

Verem ve Sarı Hastalıklar
mütehassısı Abidinpaşa
Caddesi No. 118 Adana

**DOKTOR
RASİM DÖLEK**

Birinci Sınıf
Röntgen Mütehassısı
Hastalarını kabule başlamıştır.
Abidinpaşa caddesi No. 116

**Diş Tabibi
Rıza Aksöyek**

Kızılay Caddesi
No. 71 - Adana

**DOKTOR
EKREM BAYAZIT**

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt.

**DOKTOR
BAHAEDDİN YENGİN**

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı
Çakmak Cad. - Adana

**DOKTOR
Sadık Urunga**

Merkez Hükümet Tabibi
Muayenehane : Baki İstasyon
Poli Karakolu yanında - Adana

**DOKTOR
Mahmut Öğretmengil**

Özler Caddesi Toros Eczanesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

Kiraik Yazihane

İstiklal Okulu karşısında yazihane olmağa elverişli Dükkan
acele kiralıktır. 82 No. lu haneye müracaatları.